

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการซ่อมแซมและปรับปรุงรั้วบริเวณศาลาอเนกประสงค์ หมู่บ้านเทพานิเวศน์ ตำบลเทพารักษ์  
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๔๖๖,๑๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....ซ่อมแซมและปรับปรุงรั้ว บริเวณศาลาอเนกประสงค์ หมู่บ้านเทพานิเวศน์ ตำบลเทพารักษ์  
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘.....กุมภาพันธ์.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๔๖๖,๑๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  - ๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายพนม เกตุนคร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
  - ๖.๒ นายทรงฤทธิ์ สามารถ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
  - ๖.๓ นายทวิช ฤทธิ์จักร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร (นักบริหารงานช่าง๖)  
อบต.เทพารักษ์

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมและปรับปรุงรั้ว บริเวณศาลาเอนกประสงค์ หมู่บ้านเทพานิเวศน์
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่บ้านเทพานิเวศน์ ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ
แบบเลขที่	B - 0 /2559
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองสมุทรปราการ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน .....อาคาร.....	363,936.70	1.2726	463,145.84	
2	งาน/กลุ่มงาน .....				
3	งาน/กลุ่มงาน .....				
4	งาน/กลุ่มงาน .....ป้ายโครงการ.....	3,000.00		3,000.00	
	.....ฯลฯ.....				
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
		<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>		466,145.84	
		<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>		466,100.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ...75... ตร.ม. เฉลี่ย .....6,214..... บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)


 ผู้ประมาณการ  
 (นายทวิช ฤทธิจักร)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร		
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมและปรับปรุงรั้ว บริเวณศาลาเอนกประสงค์ หมู่บ้านเทพานิเวศน์		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่บ้านเทพานิเวศน์ ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ	แบบเลขที่	B - 0 /2559
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อำเภอเมืองสมุทรปราการ	ราคาน้ำมันดีเซล	20.xxx บาท/ลิตร
คำนวณราคากลางโดย	นายทวีช ฤทธิจักร หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร อบต. เทพารักษ์	เมื่อวันที่	8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15x6.00 เมตร	56.00	ต้น	465.00	26,040.00	176.00	9,856.00	35,896.00	
2	ชุดดินเครื่องจักร	2.00	วัน	7,000.00	14,000.00	1,500.00	3,000.00	17,000.00	
3	ทรายหยาบคัดแน่นพื้นถนน	14.30	ลบ.ม.	453.00	6,477.90	99.00	1,415.70	7,893.60	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ม.	9.30	ลบ.ม.	2,259.00	21,008.70	306.00	2,845.80	23,854.50	
5	เหล็กเสริม DB 12 มม.	800.00	กก.	13.15	10,520.00	2.90	2,320.00	12,840.00	
6	เหล็กปลอก RB 6 มม	190.00	กก.	15.02	2,853.80	4.10	779.00	3,632.80	
7	ไม้แบบ ใช้ 4 ครั้ง (25%)	38.00	ตร.ม.	505.00	19,190.00		-	19,190.00	
8	ไม้โครงยึดไม้แบบ	11.00	ลบ.ฟ.	415.00	4,565.00		-	4,565.00	
9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	150.00	ตร.ม.			133.00	19,950.00	19,950.00	
10	ตาปู	25.00	กก.	21.00	525.00		-	525.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	20.74	414.80		-	414.80	
12	ประตูเหล็กรวมรางเลื่อน 2x6 เมตร	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	3,000.00	3,000.00	17,000.00	

(ลงชื่อ)

  
 (นายทวีช ฤทธิจักร)

ผู้ประมาณการ

